
日時 2023年 2月2日（木）

19:00～20:30

小諸北佐久薬剤師会
生涯教育セミナー

形式
Ｚｏｏｍにてご視聴頂けます。
（詳しくは裏面をご覧ください）

情報提供 田辺三菱製薬株式会社

特別講演

「CKDにおけるSGLT2阻害薬の役割」

座長 ひまわり薬局

小林 亨 先生

演者 東御市民病院 内科 診療部長

川瀨 泰弘 先生

会員各位
令和5年1月吉日
小諸北佐久薬剤師会
会長 小松 富美男
担当 小林 亨

※WEB（zoom）視聴のみの開催となります。
※JPALS研修会コードは「20-2022-0061-101」です。

※日本薬剤師研修センターの認定研修１単位が取得
できます。ログにて90分以上の視聴が確認できた方
が認定研修1単位取得の対象となります。

共催：小諸北佐久薬剤師会 田辺三菱製薬株式会社

※当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報
提供並びに参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。
また、当該情報は、弊社から共催の小諸北佐久薬剤師会に開示させていただきます。
ご同意いただけるようでしたらご参加のほどよろしくお願いいたします。



参加方法のご案内とお願い

[ お問合せ先 ]：田辺三菱製薬株式会社 長野営業所 花下 智大
TEL：026-235-7665 / 携帯電話：080-2280-8066
✉hanashita.tomohiro@ma.mt-pharma.co.jp

事前申込①【二次元バーコード】

二次元バーコードから申込フォームへとお進みいただき、
事前登録をお願いいたします。ご入力いただきました
メールアドレスへ後日視聴URLをご送付いたします。
※前日12：00までにURLが届かない場合、
担当者にご連絡ください。

FAXでのお申込み：026-235-7665
田辺三菱製薬(株) 長野営業所 宛

＜御施設名＞

＜ご芳名＞

＜メールアドレス＞

事前申込②【FAX】

■Web（ZOOM）参加の場合 ・・・事前申込が必要となります。
■開催前日2月1日(木)までに、事前登録いただいたメールアドレスに本講演会視聴への招待メール

（ZOOMへのリンク・ID・パスワード）をお送りさせていただきます。
■本講演会は医療従事者を対象としております。 そのため、招待メールは転送されないようご留意ください。
■本講演会はZoomを用いて開催致します。通信の乱れが生じる可能性をあらかじめご了承下さい。
■参加時は「施設名_氏名」入力の上ご参加頂きますようお願い申し上げます。
■当日、「参加者一覧画面」をキャプチャー機能等で記録し、医薬品および医薬・薬学に関する情報提供の
ために利用させて頂くことがございます。(単位取得を含む)

■ご視聴の際は録音・録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。
■通信状態への負荷軽減のため「カメラ/マイク オフ」にてご視聴いただきますようお願い申し上げます。
■当日質問がある際は挙手ボタンを押して頂き、指名されましたら、ご発言をお願い申し上げます。

【 個人情報の取り扱い及び利用目的 】
参加申し込み時にご記入いただきましたご施設名、ご芳名、メールアドレスは、医薬品の適正使
用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


